2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                   с. Усть-Чарышская Пристань
№ 361
О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с п.1.1  ст.40  Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжение Правительства РФ от 17.12.2009 N 1993-р (ред. от 28.12.2011) «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Пристанский  район Алтайского края, Администрация Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п.2.4 раздела «результат предоставления муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» добавив пункт следующего содержания:
- получение разрешения также в случае однократного изменения видов разрешенного использования, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, без изменения ранее установленных предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и (или) в случае однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов";

2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Усть-Пристанского  района Алтайского края.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы  района
                                                                     В.Г. Бусыгин

PAGE